РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2012                                                                                                № 7.

х.Вяжа

О временном отсутствии

Главы Вяжинского сельского

поселения

           В связи с изменением в структуре  Администрации Вяжинского сельского поселения, руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Устава муниципального образования  «Вяжинское сельское поселение» :

1. В случае временного отсутствия Главы Вяжинского сельского поселения его полномочия временно исполняет ведущий специалист Администрации Бирюкова Нина Ивановна.

2.Признать утратившим силу распоряжение Главы Вяжинского сельского поселения № 56.1 от 07.12.2010 « О временном отсутствии Главы Вяжинского сельского поселения»

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                         П.Н. Колузонов